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Contas a Receber

O Sistema lhe mostra as entradas langadas de acordo com o filtro empregado.
Constando o membro status, vencimento e o valor .

lgreja: Mandaguagu

(Ola teste, vocé estd em: Dachboard Financeiro  » Contasareceber
Vencimento de: até: Situacio @
0111172015 3011172015 Todos
W  Entradas langadas
& Membro / Descrigao Tipo
1227 Demonstracac 1.1.1. Dizimos
1238 Cicera Juka 1.1.1. Dizimos
L4 1230 Oferta Recolhida 1.1.2. Ofertas e contribuigdes
ROTERTET DETER 1292 Oferta Recolhida 1.1.2. Ofertas e contribuiges
Adicionar Entrada
1306 Joao teste 1.1.1. Dizimos
Contas & Pagar
1394 Joao teste / 5gdsd 1.1.1. Dizimaos
1397 Gdfgdfgd fgdfgdfg 1. Receitas
Dizimos
1398 Hdfhdih dihdfhdih 1. Receitas

Lancamentos

Ofertas

Assim, ficamuito mais fécil gerenciar desempenho dalgreja.
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Tipo Entrada

Todos

Status

Baixado

Baixado

Baixado

Baixado

Baixado

Baixado

Baixado

Baixado

¥

Vencimento

03/11/2015 R
05/11/2015 R
07/11/2015 R
08/11/2015 R
08/11/2015 R
1441172015 R
14/11/2015 R
14 2015 (=]

Total Receitas: R
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