

## Contas a Receber

O Sistema lhe mostra as entradas lançadas de acordo com o filtro empregado.

Constando o membro status, vencimento e o valor .

SIGLOC

Igreja: Mandaguáçu | Minha Conta | Sair do Sistema

Olá teste, você está em: Dashboard > Financeiro > Contasareceber

Vencimento de: 01/11/2015 até: 30/11/2015 Situação: Todos Tipo Entrada: Todos

#	Membro / Descrição	Tipo	Status	Vencimento	Total Receitas:
1227	Demonstracao	1.1.1. Dízimos	Baixado	03/11/2015	R\$ 0,00
1238	Cicero Juka	1.1.1. Dízimos	Baixado	05/11/2015	R\$ 0,00
1230	Oferta Recolhida	1.1.2. Ofertas e contribuições	Baixado	07/11/2015	R\$ 0,00
1292	Oferta Recolhida	1.1.2. Ofertas e contribuições	Baixado	08/11/2015	R\$ 0,00
1306	Joao teste	1.1.1. Dízimos	Baixado	08/11/2015	R\$ 0,00
1394	Joao teste / Sgdsd	1.1.1. Dízimos	Baixado	14/11/2015	R\$ 0,00
1397	Gdfgdfgd fgdfgdfg	1. Receitas	Baixado	14/11/2015	R\$ 0,00
1398	Hdfhdfh dfhdfhdfh	1. Receitas	Baixado	14/11/2015	R\$ 0,00

Assim, fica muito mais fácil gerenciar desempenho da Igreja .